[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

           COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
REQUERIMENTO DE TRANCAMENTO DE MATRÍCULA (ART. 82 DO REGIMENTO GERAL DA UFPB) (TRANCAMENTO TOTAL).

Aluna(o) ___________________________________________________,
matrícula ____________________, do(a) Bacharelado (   ) Licenciatura (   ),
fone(s) ________________________, solicita de Vossa Senhoria a concessão
de Trancamento Total, para o período letivo ________________.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

João Pessoa, _____/_____/____________.

Assinatura do(a) aluno(a)